PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS Nº 08/2022

O Município de Espirito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor AFONSO NASCIMENTO

NETO, TORNA PÚBLICO o Edital de Classificação Preliminar das Provas Práticas, realizadas em 04 de dezembro de 2022 e 11 de

dezembro de 2022, para o Cargo de Assistente Administrativo,  referente ao Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

1.  DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

   1.1.  DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (ANEXO I), das provas práticas realizadas nos dias 04 de dezembro de 2022 e 11

de dezembro de 2022, para o Cargo de Assistente Administrativo, relativo ao Concurso Público nº 01/2022, cujo teor pode ser

consultado no site da empresa organizadora https://portal.alphaselecoes.com.br/ e no site da Prefeitura Municipal de Espírito Santo

do Turvo - https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/, no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia 12.12.2022.

   1.2. COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR tem início às 0h01 do dia

13.12.2022 e se encerra às 23h59 do dia 14.12.2022. Qualquer recurso interposto fora desse período é considerado precluso.

1.3.     DETERMINAR que os recursos apresentados contra a Classificação Preliminar da Prova Prática deverão limitar‐se a discordância

quanto à pontuação obtida, à aplicação dos critérios de desempate e às razões de eliminação, não sendo aceito, em hipótese alguma,

pedido de revisão de recurso contra o gabarito preliminar ou recurso contra gabarito definitivo.

1.4.   Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Espirito Santo do Turvo – SP, 12 de dezembro de 2022.

____________________________________
 AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito do Município de Espirito Santo do Turvo

https://portal.alphaselecoes.com.br/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

Estado de São Paulo

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS APLICADAS NOS DIAS 04/12/2022 E 11/12/2022.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Nº INSC CANDIDATO RG NASCIMENTO  OBJETIVA PRATICA NOTA FINAL

01 22134  ANDRÉ GONÇALVES DAS NEVES 34.978.548-X 25/11/1983 70.00 93.75 81,87

02 22541  HIVANA REGINA DE SOUZA PENTEADO 40.962.679-X 19/03/1994 50.00 100.00 75.00

03 22424  NATALY DAIANE LOURENÇO 57.223.650-5 26/11/1997 50.00 100.00 75.00

04 21984  PRISCILA PACHECO LEE 30.800.687 08/08/1980 52.50 91.25 71.87

05 22253  GABRIEL DE SOUZA CAMPOS 59.825.140-6 08/08/2003 52.50 81.25 66.87

06 20754  BYATRIZ CARVALHO DOS SANTOS 60.314.285-0 08/10/2003 57.50 68.75 63.12

07 21884  CARLOS HENRIQUE GABRIEL DE SOUZA 58.404.213-9 29/05/2003 57.50 63.75 60.62

08 21937  MATHEUS FELIPE MOREIRA FREITAS 54.381.493-2 25/09/2002 55.00 66.25 60.62

09 22304  ANDRESA LEME QUIRINO 58.269.239-8 30/03/2003 50.00 66.25 58,12

10 21796  NATÁLIA EMANUELLA SOARES DE LIMA 3.599.035 21/12/1989 52.50 53.75 53.12

11 22509  JULIA DA SILVA VIEIRA 54.587.526-9 17/01/2005 50.00 55.00 52.50

12 20474  SAIARA NATIELLE INÁCIO DE OLIVEIRA JORGE 49.679.018-3 14/09/1992 50.00 52.50 51.25

Descl. 22190  VIVIANI IZABELA BATISTA 54.238.184-9 31/01/2001 50.00 Ausente Descl.

Descl. 21881  CINTHIA PERES CAMILO 47.108.209-0 18/02/1991 72.50 Ausente Descl.

Descl. 22206  QUÉZIA LAÍS DAMACENO DE SOUZA SANTOS 48.529.308-0 08/05/1992 60.00 Ausente Descl.